



Município de Santo Antonio do Sudoeste
Solicitação 578/2022

Equipiano

Página:1

Solicitação			
Número	Tipo	Emitido em	Quantidade de itens
578	Aquisição de Material	25/07/2022	44
Solicitante		Processo Gerado	
Código	Nome	Número	
584704-4	ALEX GOTARDI	752/2022	
Local			
3	DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO, REC HUMANOS, COMPRAS E PATRIMONIO		
Órgão			
04	SECRETARIA DE ADMINISTRACAO		
Forma de pagamento			
Descrição		Tipo	
EM ATÉ 30 DIAS		Depósito bancário	
Entrega			
Local		Prazo	
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO		20 Dias	

Descrição:

Contratação de empresa para fornecimento de camisetas e material personalizado para serem utilizados pelas Secretarias Municipais de Santo Antonio do Sudoeste -Pr.

Justificativa:

As aquisições atenderão aos eventos que serão realizados pelas Secretarias Municipais. O objeto do presente termo de referência se faz necessário para suprir a necessidade de projetos voltados para toda a municipalidade, desde crianças, adolescentes e idosos, que será realizado por essa Secretarias. Estas aquisições visam atender aos projetos vinculados as secretarias do município.

A confecção de camisetas personalizadas visa atender demanda das Secretarias Municipais do Município de Santo Antonio do Sudoeste-Pr, para identificação do grupo de apoio envolvido em atividades e projetos durante o ano.

Ressaltamos que a quantidade solicitada visa atender a todo corpo técnico das equipes de apoio envolvida na atividade supracitada.

Sendo que serão diversos eventos realizados no decorrer do ano visando incentivar a população a participar das campanhas desenvolvidas pelas pelo município.

Lote

001 Lote 001

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
020106	BOLSA de tecido 100% , com forro, alça de corda, com personalização de um lado, cores variadas. Deverá conter logomarcas coloridas, estipuladas pelo contratante.	UN	80,00	54,66	4.372,80
020088	BONÉ MODELO AMERICANO, estampas variadas, modelo americano, cores variadas com uma estampa silk colorida, conforme necessidade do solicitante. Tamanho único, com regulador tipo elástico, contendo terminal plástico permitindo o ajuste do tamanho conforme necessidade.	UN	100,00	33,30	3.330,00
020089	BONÉ MODELO LEGIONÁRIO, modelo legionário, tecido brim, tamanho único, com protetor de nuca e orelha. O mesmo deverá ser personalizado em impressão silk cromia, com elástico para regular o tamanho na parte posterior. Deverá conter logomarcas coloridas, estipuladas pelo contratante.	UN	100,00	45,80	4.580,00
020085	CAMISAS GOLA " V" , em material piquet 50% em algodão e 50% poliéster, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, sem estampa.	UN	150,00	48,96	7.344,00
020084	CAMISAS GOLA " V" , em material piquet 50% em algodão e 50% poliéster, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, com estampa.	UN	150,00	48,96	7.344,00
020083	CAMISAS GOLA POLO, em material piquet 50% em algodão e 50% poliéster, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores,sem estampa.	UN	150,00	54,63	8.194,50
020082	CAMISAS GOLA POLO, em material piquet 50% em algodão e 50% poliéster, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, com estampa.	UN	150,00	54,63	8.194,50
020087	CAMISAS GOLA REDONDA, em material piquet 50% em algodão e 50% poliéster, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, sem estampa.	UN	150,00	48,96	7.344,00
020086	CAMISAS GOLA REDONDA, em material piquet 50% em algodão e 50% poliéster, costura reforçada com viés, tamanhos diversos, várias cores, com estampa.	UN	150,00	45,80	6.870,00



Município de Santo Antonio do Sudoeste

Solicitação 578/2022

Equipiano					Página:2
020070	CAMISETA GOLA " V" , Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga longa com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	UN	150,00	37,30	5.595,00
020069	CAMISETA GOLA " V" , Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga curta, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	UN	150,00	33,00	4.950,00
020072	CAMISETA GOLA POLO, Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga longa com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	UN	150,00	57,63	8.644,50
020071	CAMISETA GOLA POLO, Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga curta, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	UN	150,00	48,96	7.344,00
020068	CAMISETA GOLA REDONDA, Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga longa com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	UN	150,00	35,63	5.344,50
020067	CAMISETA GOLA REDONDA , Tipo unissex, material 100% POLIESTER, tipo manga curta, cores variadas tm P,M,G, GG e EG.	UN	150,00	32,66	4.899,00
020073	CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola redonda, estampada frente e costas, manga curta, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	UN	150,00	31,96	4.794,00
020075	CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola " V" , estampada frente e costas, manga comprida com punho, cores variadas tm P,M,G, GG e EG.	UN	150,00	39,30	5.895,00
020074	CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola " V" , estampada frente e costas, manga curta, cores variadas tm P,M,G, GG e EG.	UN	150,00	33,63	5.044,50
020076	CAMISETA PV (Poli/Viscose), gola redonda, estampada frente e costas, manga comprida com punho, cores variadas tm P,M,G GG e EG.	UN	150,00	37,96	5.694,00
020077	CAMISSETAS E BABY LOOK POLO Malha 100 % piquê; Sem ribanas (punhos) nas mangas; Com estampa/ Serigrafia; Gola polo com botões; Cor: Várias cores As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG.	UN	150,00	50,63	7.594,50
	- Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.				
020081	CAMISSETAS EM TECIDO DE ALGODÃO, Cor: Várias cores; Modelo: decote em " V" , manga longa com punhos. As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG.	UN	150,00	45,30	6.795,00
	- Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.				
020080	CAMISSETAS EM TECIDO DE ALGODÃO, Cor: Várias cores; Modelo: decote em " V" , manga curta. As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG.	UN	150,00	38,96	5.844,00
	- Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.				
020079	CAMISSETAS EM TECIDO DE ALGODÃO, Cor: Várias cores; Modelo: decote redondo, manga longa. As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG.	UN	150,00	43,96	6.594,00
	- Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.				
020078	CAMISSETAS EM TECIDO DE ALGODÃO, Cor: Várias cores; Modelo: decote redondo, manga curta. As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados: P, M, G, GG e EG.	UN	150,00	40,30	6.045,00
	- Antes da confecção definitiva, a Licitante contratada deverá apresentar uma peça pronta para aprovação, para comprovar qualidade do tecido e da confecção.				
020090	CAMISSETAS TAMAMNHO 14 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	UN	100,00	27,63	2.763,00
020091	CAMISSETAS TAMANHO 08 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	UN	100,00	26,96	2.696,00
020092	CAMISSETAS TAMANHO 10 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da	UN	100,00	27,30	2.730,00



Município de Santo Antonio do Sudoeste

Solicitação 578/2022

Equipiano

Página:3

	administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.				
020093	CAMISSETAS TAMANHO 12 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	UN	100,00	26,63	2.663,00
020094	CAMISSETAS TAMANHO 16 Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	UN	80,00	26,96	2.156,80
020095	CAMISSETAS TAMANHO EXG Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	UN	100,00	35,96	3.596,00
020096	CAMISSETAS TAMANHO G Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	UN	150,00	32,30	4.845,00
020097	CAMISSETAS TAMANHO GG Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	UN	150,00	34,63	5.194,50
020098	CAMISSETAS TAMANHO M Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	UN	150,00	31,30	4.695,00
020099	CAMISSETAS TAMANHO P Em malha poliviscose na cor branca, com estampas padrão do programa e logo da administração. Modelo disponível pela Secretaria de Educação.	UN	150,00	31,30	4.695,00
020100	CANECA de cerâmica cor branca, lisa, com alça, com capacidade de 325 ml. Dimensões máximas: 10 cm de altura, 9 cm de diâmetro. Com personalização colorida a definir posteriormente.	UN	200,00	32,00	6.400,00
020101	CANECA de cerâmica cor externa branca, lisa e com interior colorida, com alça, com capacidade de 325 ml. Dimensões máximas: 10 cm de altura, 9 cm de diâmetro. Com personalização colorida a definir posteriormente.	UN	200,00	36,33	7.266,00
020108	CANECA PADRONIZADAS, com alça, em acrílico, 300 ml, colorida ou transparente.	UN	300,00	9,06	2.718,00
020110	CHAVEIROS padronizados 5 cm x 5 cm vários modelos, material acrílico e metal	UN	100,00	7,49	749,00
020107	CHINELO de borracha (látex), duas tiras, unissex, cor branco, numeração: 33/34,35/36,37/38,39/40,41/42 e 43/44 par. Com personalização colorida a definir posteriormente.	PAR	200,00	29,33	5.866,00
020103	COPO LONG DRINK em acrílico, transparente, cores diversas, medidas aproximadas: 16 cm de altura, 6 cm de diâmetro. Com personalização colorida a definir posteriormente.	UN	300,00	4,16	1.248,00
020104	COPO TWISTER em acrílico, cores diversas, opaco. Capacidade aproximada de 400 ml. Com personalização colorida a definir posteriormente.	UN	300,00	7,09	2.127,00
020109	PORTA LÁPIS padronizado em acrílico transparente de várias cores medida: Espessura: 5,6mm; (A x XC) 11 cm x 7 x 7, acompanha: 2 peças cada porta caneta, (duas peças de encaixe para colocar panfletos entre ambas).	UN	100,00	13,33	1.333,00
020102	TAÇA de vidro jateada, com capacidade de 370 ml. Medidas: 198,2 x 60,30mm. Com personalização colorida a definir posteriormente.	UN	150,00	42,00	6.300,00
020105	TOALHA DE MÃO, 100% algodão com faixa personalizável em poliéster, cores diversas. Dimensões: 38 cm x 24 cm. Com personalização colorida a definir posteriormente.	UN	100,00	11,33	1.133,00

TOTAL 219.825,10

TOTAL GERAL 219.825,10